
Produktová informace Omisan baby 

Roztok k čištění a výplachům očí s heřmánkem a světlíkem lékařským. Sterilní, izoosmický, tlumící, 

bez konzervačních látek, biokompaktní. 

Určen pro oční hygienu novorozenců a dětí. 

Složení 

Extrakt z Matricaria Chamomile (heřmánku) 100 mg, extrakt z Euphrasia Officinalis (světlíku 

lékařského) 100 mg, izotonický pufrovaný roztok s pH 7,2. 

Indikace 

Hygiena a hydratace očí a periokulární krajiny. Oční koupel v případě podráždění atmosférickými 

nebo chemickými vlivy. 

Návod k použití 

Kápněte několik kapek přípravku do spojivkového vaku a do periokulární krajiny. Osušte vnější část 

oka sterilní gázou. Ošetření opakujte několikrát denně. 

Upozornění 

Po použití lahvičku dobře uzavřete, chraňte před horkem, nepolykejte. Lahvička je sterilní až do 

otevření. Roztok spotřebujte do 90 dní od prvního otevření. Skladujte při pokojové teplotě. 

Nepoužívejte po skončení doby použitelnosti. Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. Zdravotnický 

prostředek. 

Obsah 

50 ml 



 


